РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025  года

              № 17
с. Кучук
О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР муни-
ципального образования Кучук-
ский сельсовет Шелаболихинско-
го района Алтайского края
 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельсовета                                                                   З.Н. Солодовникова
                                                                       Приложение к постановлению
                                                          Администрации Кучукского сельсовета
                                                                                          от 05.05.2025г. № 17
Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Кучук, улица Советская, дом 19
	ff05fa91-6fa1-4395-ba00-813eaa670e97
	22:59:050104:1197

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 62
	feb5494c-8365-450a-a4be-7e3454b2b904

	22:59:050105:156

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Батурово, улица Новая, земельный участок 11
	9880884e-fe33-44f4-a67c-95dd1476420b

	22:59:050103:821

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 7А
	ddf9b164-ffe9-42d5-b8a4-36de8b484241

	22:59:050105:380

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Батурово, улица Боровая земельный участок 9
	9cebbdcd-e428-4c9b-9bee-b8f808488233

	22:59:050106:1222

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 48
	9ab57fcb-b7fd-4bce-9cf8-5bbca10cbde2

	22:59:050105:381

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 33А
	7552b95c-cbb1-46ed-82b5-67ea7a5ded6a

	22:59:050105:85

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 27А
	9f4b27a9-8e33-4e86-bb64-73aaf35a64a2

	22:59:050105:384

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 46А
	5759c2ec-c26f-4416-bf6b-f3ac0c0ed351

	22:59:050105:386

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, село Сибирка, улица Обская, земельный участок 65Г
	f9657c13-2573-4847-9106-97c1f92f3eba

	22:59:050105:383